
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Lohsa Siedlung
Lohsa Ziegelteich
Lippen Denkmal
Driewitz
Litschen
Friedersdorf b HY Am Silbersee
Friedersdorf Campingpark
Mortka
Koblenz bei Hoyerswerda
Groß Särchen Koblenzer Straße
Groß Särchen Schule

(91 Ersatzhalt)

(1)
(1)

(2)
(2)

ab

an

1

# U
06:40
06:42
06:50
06:58
07:03
07:06
07:07
07:10
07:12
07:14
07:15

Montag-Freitag

U: geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
#: Niederflurbus

777 Lohsa - Groß Särchen
Gültig ab 06.05.2024 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Groß Särchen Schule
Groß Särchen Koblenzer Straße
Koblenz bei Hoyerswerda
Mortka
Friedersdorf Campingpark
Friedersdorf b HY Am Silbersee
Litschen
Driewitz
Lippen Denkmal
Lohsa Ziegelteich
Lohsa Siedlung

(1)
(1)

(2)
(2)

(92 Ersatzhalt)

ab

an

2
S
# U

11:40
11:41
11:43
11:45
11:47
11:48
11:51
11:56
12:03
12:12
12:15

4
S
# U

12:45
12:46
12:48
12:50
12:52
12:53
12:56
13:01
13:08
13:17
13:20

6

# U
13:25
13:26
13:28
13:30
13:32
13:33
13:36
13:41
13:48
13:57
14:00

8
S
# U

15:05
15:06
15:08
15:10
15:12
15:13
15:16
15:21
15:28
15:37
15:40

10
S
# U

15:50
15:51
15:53
15:55
15:57
15:58
16:01
16:06
16:13
16:22
16:25

Montag-Freitag

S : nur an Schultagen
U: geänderte Fahrt aufgrund einer Baustelle/Umleitung
#: Niederflurbus

777 Groß Särchen - Lohsa
Gültig ab 06.05.2024 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30
www.regionalbus-oberlausitz.de


